魏村中心小学英语学科第12周作业设计 
	    时间
作业设计
年级
	5月6日—— 5月10日

	
	周一
	周二
	周三
	周四
	周五

	三年级

	内容
安排
	读第6课storytime.
	背熟课文和课文中新词.
	课课练55-56.
	读第6课cartoontime.
	课课练57-58.

	
	时间
预设
	8分钟
	8分钟
	10分钟
	8分钟
	15分钟

	四年级

	内容
安排
	1. 熟读并复数U6课文
2. 背诵Story time 下面单词
	1、 背诵U6课文
2、 完成P40 Fun time内容
	1、 背诵卡通内容
2、 课课练P57--58
	1、 背诵U6语音和儿歌内容
2、 完成课本P43
	1、 背诵词汇表内容
2、 课课练P59--60

	
	时间
预设
	10分钟
	10分钟
	10分钟
	10分钟
	10分钟

	五年级

	内容
安排
	基础型：
1. 读一读unit6story time课文3遍以上。
2. 用自己的语言复述课文。

	基础型：
1. 读读背背story time短语和词汇。
拓展型：
1.学习更多家常菜如何用英语表达。

	基础型：
1. 读一读grammar time句子。
2. 完成课课练第75、76页。
拓展型：
和同伴玩一玩书上62页的游戏——演一演，猜一猜。
	基础型：
1. 写一写课课练77页。
拓展型：
1.了解中西方饮食文化差异，学习常见食物的英语表达。

	基础型：
1. 读一读sound time和cartoon time。
2. 完成课课练78页。
3. 完成书上67页。


	
	时间
预设
	12分钟
	11分钟
	12分钟
	15分钟
	20分钟

	六年级
	内容
安排
	1、 熟读U8story time（必做）
2、 完成英语书P80（必做）
	1、 熟读U8 cartoon time（必做）
2、 完成英语书P86,87（必做）
	1、 背一背U8知识清单（必做）
2、 完成《课课练》P108,110（必做）
	1、 背一背U8知识清单（必做）
2、完成《课课练》P112,114（必做）
	1、 读一读词汇表U5-U8内容（必做）
2、 完成英语书P88，89

	
	时间
预设
	13分钟
	12分钟
	14分钟
	13分钟
	16分钟
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